

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Przetarg na dostawę płynów infuzyjnych, krwiozastępczych i uzupełniających nr sprawy STG-271-13/19

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 16

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i w kolumnie nazwa materiału powinno być „Paracetamol inj. 0,5g/50ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak powinno być „Paracetamol inj. 0,5g/50mlP. Zmawiający mylnie napisał 9,5g/50ml

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 18

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i w kolumnie J.m powinno być „1 op. = 10 butelek 500 ml:

ODPOWIEDŹ

Tak powinno być 1 op. = 10 butelek 500 ml. Zmawiający mylnie napisał 1 op. =10 butelek 50 ml